
Favara,  23/08/2022

● AL SITO WEB

● ALL’ALBO

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria istanze pervenute con riferimento all’Avviso
6705/2022 per l’ assegnazione di n. 6 borse di studio “Io resto qui”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la delibera n. 8 del Consiglio di Istituto del 29/06/2022;

VISTO l’Avviso per l’assegnazione di n. 6 borse di studio “Io resto qui” prot. 6705/2022;

VISTO il decreto prot. 6978/2022 di nomina della commissione per l’analisi delle candidature e
la valutazione delle richieste pervenute;

VISTA la necessità di valutare le candidature pervenute;

PRESO ATTO del verbale della commissione giudicatrice riunitasi il 23/08/2022;

ACCERTATA la regolarità formale dell’operato della commissione sopra citata

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna della seguente graduatoria, relativa all’ assegnazione
di n. 6 borse di studio “Io resto qui”





Alunno/a classe Totale esito

1
Veronica Moscato
prot. 6751/2022 V C 65 Vincitore con riserva

2
Di Franco Maria Grazia
prot. 6726/2022 V A 57 Vincitore con riserva

3
Davide Fallea
prot. 6750/2022 V E 55 Vincitore con riserva

4
Sofia Pullara
prot. 6898/2022 V A 54 Vincitore con riserva

5
Martina Zambito Marsala
prot. 6747/2022 V C 52 Vincitore con riserva

6
Mariacristina Presti
prot. 6829/2022 V H 50

Vincitore con riserva

I partecipanti all’Avviso potranno visionare la graduatoria con i punteggi assegnati
dalla commissione presso gli uffici di Segreteria.
Ai concorrenti vincitori sarà data comunicazione scritta.
La graduatoria sarà resa nota mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on – line.
Successivamente alla pubblicazione della graduatoria, i beneficiari saranno contattati
per fornire le istruzioni relative allo scioglimento della riserva e l'effettiva erogazione
del contributo.
Le borse di studio verranno assegnate durante una cerimonia pubblica.

Il Dirigente Scolastico
prof.ssa Mirella Vella
Firmato digitalmente


		2022-08-24T09:05:13+0200
	MIRELLA VELLA




